
入　札　月　日

入　札　方　法

委　託　番　号

業 務 委 託 名

履　行　箇　所

委　託　概　要

委　託　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　山江村大字万江字喜七鶴　地内

　平成２８年６月３０日　～　平成２８年１０月３１日

　１回

　大日本ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱　熊本営業所

　２，５５０，０００円

　２，７４８，０００円

　下之段橋下部工事発注に伴う資料作成。
　対象工事：A１橋台、P１橋脚、杭基礎、護岸工、仮設工
　・図面
　・数量総括表
　・積算資料
　・特記仕様書

入　札　結　果　　　（平成 ２８ 年 ６ 月）

 担当課 ：　建設課

　平成２８年６月２８日

　指名競争入札

　山建業委第４号

　平成２８年度　村道県道下段線道路改良（下之段橋）橋
梁下部工事積算業務委託



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　 事　　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　　　　　　期

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜） 　４０，８５９，０００円

　山江村大字山田字蕨野　地内

　平成２８年６月３０日　～　平成２８年１０月３１日

　１回

　敷地整備工事　一式
　　盛土工　2,068㎡
　　ブロック積み工　105㎡
　　舗装工　477㎡
　　防護柵　171m
　上下水道工事　一式
　　上水管布設　96.54ｍ
　　下水管布設　97.5ｍ

　㈲山本建設

　３５，５００，０００円

入　札　結　果　　　（平成 ２８ 年 ６ 月）

 担当課 ：　建設課

　平成２８年６月２８日

　指名競争入札

　山建工第３号

　平成２８年度　西川内地区公営住宅敷地整備工事


